Travessa Mercedes Monteiro Machado, 43 – Centro – Macuco – RJ.
CNPJ: 01.751.704/0001-69 – CEP: 28.545.000 – contabilidade@cmmacuco.rj.gov.br

Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Macuco
Poder Legislativo
“Macuco – Capital Estadual do Leite”

EXTRATO DE CONTRATO N° 004/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MACUCO

CONTRATADA: ALFA PEL LTDA.

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de aparelhos de ares-condicionados, para a

Câmara Municipal de Macuco, Estado do Rio de Janeiro.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 012/2025.

ASSINATURA: 14/05/2025

mailto:contabilidade@cmmacuco.rj.gov.br